



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

7 - Ocak - 1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 973★400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediyelik Olan İki Kasabamız Belediye Başkanını Seçecek

Bostandere ve Akçalar Seçim Tarihinin Açıklanmasını Bekliyor

— Belediyelikleri 6 Kasım 1991 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak kesinleşen Bostandere ve Akçalar halkı, belediye başkanlarını seçeceği günü bekliyor. Belediye olmak için müraعاتları 1991 yılında kabul edilen Bostandere ve Akçalar halkı belediye başkanlarını seçmek için seçim tarihinin belirlenmesini bekliyor.

Bostandere ve Akçalar'da yapılan plebisit sonucunda her iki köy halkının belediye olmak için oy kullanması ve adı geçen köylerin belediye olabilmesi şartlarını taşımalarının tesbit edilmesi ile belediyelikleri 6 Kasım 1991 tarihli Kesmi Gazete'de yayınlanarak tescil edilmişti.

Bostandere ve Akçalar'ın seçim yaparak belediye teşkilatını kurmaları ile ilçemize bağlı kasaba sayısı altıya yükselecek.

25 İlçenin İl Yapılacağı Haberi
Seydişehirlileri de Harekete Geçirdi :

"Seydişehir'in de İl Yapılmasını İstiyoruz,"

— DYP Seydişehir İlçe Teşkilatı 2. Başkanı Yılmaz Dönderici'nin açıklamasına sevindiklerini söyleyen vatandaşlar, il olma ümitlerinin arttığını belirttiler. Vatandaşlar, açıklamalardan dolayı Dönderici'ye teşekkür ettiler.

25 İlçenin daha il yapılmasının Bakanlar Kurulunda ele alınacağı şu günlerde, ilçe yetkililerini göreve çağıran Seydişehirliler de, il olma konusun-
da seslerini yükselttiler. DYP ilçe teşkilatı 2. başkanı ve Basın Sözcüsü Yılmaz Dönderici'nin geçen hafta yerel gazetelerde yayınlanan açıklamalarını sevindirici bulduklarını belirten vatandaşlar şöyle konuştular :
«Sayın Yılmaz Dönderici, Başbakan Süleyman Demirel'i Güniz Sokaktaki evinde ziyaret ettiklerini ve Sayın Süleyman Demirel'inde bu ziyaret sırasında, Seydişehir'in

■ Devamı Sayfa 3'te

**Maaş Zammı
Memurları Tatmin
Etmeli**

Memurlardan Protesto Telgrafı

— Maaşlarına yapılan zammı umduklarının çok altında bulduklarını belirten memurlar, hükümetin kendilerini hayal kırıklığına uğrattığını söylediler.

Hükümetçe açıklanan maaş zammından memnun olmayan memurlar Başbakan'a protesto telgrafı yağıdırıyor.

Seydişehir'in çeşitli okullarında görev yapan öğretmenlerin başlattığı telgraf çekme eylemine diğer memurlarında katıldığı ve Seydişehir PTT-sinden Ankara'ya telgraf çekmeye devam ettikleri öğrenildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Orman Bakanı Vefa Tanır'ın Açıklamaları İşsizleri Ümitlendirdi

İş ve İşçi Bulma Kurumu İşsizlerin Hücumuna Uğradı

— Orman Bakanı Vefa Tanır'ın çeşitli vesilelerle açıkladığı «Etibank Alüminyum Tesisleri'ne 4000 işçi alınacak» şeklindeki beyanatları memnunkula karşılandı.

Orman Bakanı Dr. Vefa Tanır'ın, Etibank Alüminyum Tesisleri'ne 4000 yeni işçi alınacak şeklindeki açıklamaları işsiz vatandaşları ümitlendirdi. Alüminyum Tesisleri'ne işçi olarak girebilme ümidiyle ilçemize gelen vatandaşlar İş ve İşçi Bulma Kurumu Seydişehir Şubesi'ne müracaat ediyorlar.

■ Devamı Sayfa 2'de

Refah Partisi İlçe Teşkilatının Açıklaması :

"Mustafa Ünal'dı Seydişehir'in İl Olması İçin Kanun Teklifi Hazırlıyor,"

— Ünal'dı'nın kanun teklifini hazırlamak için RP Seydişehir Teşkilatından İlçemiz hakkında geniş bilgi istediği açıklandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

ÇEVRE SORUNLARI (3) (Tehlike Çanları)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Üzerinde yaşadığımız güzelim dünyamızı bu günkü gibi hor kullanmaya devam edecek olursak, çok kısa bir gelecekte kendimize başka dünyalar aramak zorunda kalacağız. Gerçi bazı gelişmiş ülkeler şimdiden bu yolda büyük faaliyetler içerisine girmişlerdir. Ne var ki bu çalışmaların bilimsel tadminden öteye ulaşmıyacağı, çalışmalarını organize eden bilim adamlarının kendileri tarafından da kabul edilmektedir. Öyleyse en kolay elimizdekine sahip olmak, onun kıymetini bilmektir.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

AKŞEHİR'DE TELAŞ

Star 1 Televizyonu geçtiğimiz günlerde il olacak ilçelerle ilgili bir haber yayınladı. İçişleri Komisyonundan çıktığı ve Bakanlar Kurulu'nda görüşüleceği bildirilen 25 ilçe arasında sadece Kone-reğli vardı. Tabii bu da Akşehir'lileri kızdırdı.

Gazetelerde okuduğumuza göre Akşehir'liler parlamentoya gönderdikleri milletvekili Ömer Şeker'i istifaya çağırıldılar ve bütün Akşehir'lilerin Ankara'ya kadar yürüyeceğini bildirdiler.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

GENÇLİKTEN BEKLEDİĞİMİZ

Sefa KOYUNCU

Bu vatani canları pahasına düşman istilasından kurtararak bize emanet edenler acaba ne düşünüyorlardı, bizden ne bekliyorlardı dersiniz?

Bir iki nesil önce kaleme alınan eserlerden anlıyoruz ki, bu vatani bize bırakanlar herşeyden önce vatanın ve milletin istiklâlini ve birliğini muhafaza etmemizi istiyorlardı.

Bugün ise vatanın bütünlüğü ve milletin birliği tehdit altındadır. Güneydoğu Anadolu'da yeni bir devlet kurma hevesiyle ortaya çıkan şer güçler demokrasiyi bölücülük manasında anlamaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de